образец приказ о премии

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D0%B8

Закончились новогодние праздники, а значит, пришло время подводить итоги работы за прошедший
год. В этот период многие работодатели выплачивают работникам так называемую тринадцатую
зарплату. Важно правильно оформить и учесть данную выплату. Приказ о поощрении
(премировании или награждении) работников издается руководителем организации, а распоряжение
- другими уполномоченными на то должностными лицами. Приказ о премировании работника
обычно подготавливается на основании представления к поощрению. В представлении обычно
указываются основные персональные данные сотрудника, сведения о его стаже и наградах,
сведения о выполняемой им ранее работе... Подборка наиболее важных документов по запросу
Образец приказа о премировании (нормативно-правовые акты, формы, статьи, консультации
экспертов и многое другое). Статьи, комментарии, ответы на вопросы: Образец приказа о
премировании Путеводитель по кадровым вопросам. Образцы заполнения форм документов Приказ
об уменьшении размера ежемесячной премии >>> Путеводитель по кадровым вопросам. Заработная
плата. Под премированием понимаются определенные денежные выплаты, осуществляемые в виде
добавки к основной зарплате и служащие наградой за определенные достижения в работе,
выполнение обязательств. Премии оформляются и выдаются работникам для повышения
эффективности их работы, а также ради дальнейшего улучшения каких-либо производственных
показателей на предприятии. При этом сотрудники материально заинтересованы в качественном
выполнении своих должностных обязанностей. Форма приказа о премировании сотрудников
ПРИКАЗ «___»____________ 20___ г. № ________ Москва О начислении премии по итогам
деятельности за _____________ (период) В целях стимулирования сотрудников ООО
&quot;ХХХ&quot; к достижению стабильно высоких показателей деятельности Компании и в связи
с подведением результатов деятельности за _________________ (период) ПРИКАЗЫВАЮ: 1.&nbsp;
По итогам результатов деятельности ООО &quot;ХХХ&quot; за ______________ (период) ... Статья
по управлению персоналом: Премирование работников. Образцы приказов, положение о
премировании. Согласно Трудовому кодексу работодатель имеет право использовать разные
системы премирования в своем трудовом коллективе. Кому выдавать премии? Как составить
премиальное положение? Такие вопросы часто возникают при выборе системы премирования.. Все
это в статье Премирование работников. Прежде чем составить приказ о премировании сотрудников
предприятия, необходимо определить структуру и содержание документа. Вот список стандартных
разделов положения о премировании: - общее положение ; - показатели премирования ; - порядок
премирования ; - перечень факторов, сокращающих размер премирования. Соответственно в
разделе «Общее положение» работодатель сообщает о целях премирования сотрудников, которые
могут носить следующий характер: повышение качества и производительности труда ... Как
правильно оформить приказ о поощрении работника. Образец заполнения. Приказ о премировании
сотрудников на примере формы Т-11. Скачать бланк форма Т-11 и Т-11а